Муницип€tльное бюджетное дошкольное образовательное г{реждение
. детский сад Ns З 1 муницип€lJIьного образования Курганинский район

прикАз
х. Сухой Кут

Nb lбот 0З.09.2018 г.

О назначении ответственного за организацию обработки персональных
данных в Муниuипальном бюджетнOм дошкольном образовательноМ

учреждение детский сад ЛЬ 31 муниципального образования
Курганинский район

В соответствии с Федералъным законом Российской Федерации оТ

27 .07 .2006 }lb 152-ФЗ (( О персон€lпьных данныю) и Постановлением

Правительства Российской Федерации от 01 . 1 1 .20t2 J\b 1 1 19 кОб

утверждении требований к защите персон€Lльных данных при их обработке в

информационных системах персонЕuIьных данныю), приказываю :

ф
l. Назначить ответственным за организацию обработки персонalJIьных

данных заведующую Шемякину Елену Викторовну.
2. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персон€tлъных

данных в информационной системе заведующуIо Шемякину Елену

Викторовну.
З. Контроль исполнения прик€ва оставляю за собой

Заведующая МБЩОУ J\Ъ 3 Шемякина
rýs'// \ы
ha q'i ДЕТСКlllt САДN9 3l\?
='Э

l r, Cr roii KvT l ;
Ъ?\ t*uДоу,ч,ltr /€i А\\l -;_\

?*'Q